
„f 7? 3077/ng

Dodatek č. 3

ke SMLOUVĚ O DÍLO S02148/2023 ze dne 3.5.2023

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Výstavba chodníku podél ul. Paskovská k objektu hasičské zbrojnice III“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Objednatel:

se sídlem:

Příjemce:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

Bankovní spoj ení:

č. účtu:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

Bankovní spoj ení:

č. účtu:

Ke smluvnímu jednání je op

K technickému jednání je op

Telefon:

E-mail:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4, 720 OO Ostrava-Hrabová

Milanem Slívou, starostou

0084545 1

Česká spořitelna, a.s.

27-1644935359/0800

Česká národní banka

94-2814761/0710

 

Verone sinerii s.r.o.

14053349

  

   
Dále také obecně jako „smluvní strany“

Čl. I Obsah smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s čl. IV. Cena díla odst. 44., 4.6. a 4.7 smlouvy o dílo čo

802148/2023 ze dne 3.5.2023 (dále jen „smlouva o dilo“) dohodly na uzavření dodatku č. 3

na realizaci stavby „Výstavba chodníku podél ul. Paskovská k objektu hasičské

zbrojnice III“ z důvodů vzniklých méně praci během realizace stavby v rozsahu dle přílohy

č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění a nově zní čl. IV., odst. 4.3. Cena díla takto:

 



Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Původní cena díla V6. dodatku číslo 2 bez DPH: 3 815 638,38 Kč

Původní cena díla V6. dodatku číslo 2 V6. DPH: 4 616 922,44 Kč

Cena méně prací dle skutečnosti bez DPH: 59 898,97 K6

DPH: 12 578,78 K6

Celková cena díla vč. dodatku číslo 3 vč. DPH: 4 544 444,69 K6

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

Podrobný rozpis ceny díla bez DPH je uveden v položkovém rozpočtu, který je nedílnou

součástí tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo, jako jeho příloha č. 1.

Čl. II Závěrečná ujednání

1_ Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny a v platnosti.

2. Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno

vyhotovení.

3. Smluvni strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno

uveřejnění vregistru smluv podle zákona 6. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

dodatku do registru smluv zajistí městský obvod Hrabová.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Čl.III

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně objednatele Rada městského obvodu Hrabová

usnesením 6. 33/544 ze dne 18.10.2023.

Za Objednatele: VŽ? W ' “ZÚ/Ž 3 za Zhotovitele:

 

starosta jednatel


